令和 5 年 12 月 9 日

間々田自動車教習所

お客様各位

価格一部改定のお知らせ

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

昨今の原油価格やその他諸経費の高騰により、現状の価格の維持が難しい状況となりまし

た。

 つきましては、誠に不本意ながら、令和 6 年 1 月 1 日より教習・講習等の価格を一部改

定させていただくこととなりました。

 お客様にはご負担をおかけするかたちとなり、心苦しくはございますが、どうかご理解い

ただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

● 各種教習に関して

● 高齢者講習に関して

※なお、料金の詳細につきましては、誠にお手数ですがホームページの各項目をご参照くだ

さいますよう、お願いいたします。

以上

旧価格 新価格 旧価格 新価格

普通自動二輪車教習 44,000円 55,000円 4,400円 4,620円

限定解除（審査） 27,500円 38,500円 4,730円 5,060円

ご入所金 （1時限あたりの）技能教習料